
 

 

 Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  
DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone –  
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE  
Tel. 0434231862 -  Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 

 

 

Prot, vedi segnatura                          lì, vedi segnatura 

Al personale interessato 

Al DSGA 

Agli atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art. 14 del DPR 275/1999; 
VISTO l'art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 
VISTO il CCNL “Istruzione e ricerca” del 19/04/2018; 
VISTO il D.I. 326/1995 in tema di spese ammissibili e tetti di spesa; 
VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 5 del 21/06/2022 con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 
VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 19 del 30/12/2022 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale 2023; 
VISTO il DPCM del 25 maggio 2016 di approvazione del bando con il quale sono definiti le 

modalità e la procedura di presentazione dei progetti per la riqualificazione urbana e la 
sicurezza delle periferie delle città metropolitane, dei comuni capoluogo di provincia; 

CONSIDERATO CHE il Comune di Pordenone ha partecipato alla procedura di selezione 
disciplinata dal Bando relativo al programma straordinario di intervento 
per la riqualificazione urbana e la sicurezza Comune di Pordenone - 
Determinazione n. 3455 del 06/12/2019 delle periferie delle città 
metropolitane e dei capoluoghi di provincia, approvato con decreto del 
presidente del consiglio dei ministri 25 maggio 2016, candidandosi con 
la proposta progettuale complessiva denominata “i20aPN”; 

DATO ATTO CHE nella suddetta proposta progettuale è compreso anche il progetto denominato  
                                  “Laboratori territoriali 24/7 - Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della 

Ricerca – Distretto scolastico n. 7 - Istituto Statale d'istruzione Superiore 
"Lino Zanussi" (approvato con DGM 161 del 29.08.2016); 

VISTA la Determina Prot. 607 del 27/02/2023 di avvio procedura di selezione di figure professionali 

per attività formativa Progetto i20a PN - Laboratori territoriali; 

VISTO l’avviso di selezione di un formatore da impiegare nell'ambito del progetto i20a PN - 
Laboratori territoriali Prot. 608 del 27/02/2023; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 723 del 07/03/2023 e la relativa            
graduatoria stilata; 

CONSIDERATA la lettera di incarico alla prof.ssa Coassin Pamela Prot. 779 del 13/03/2023; 
TENUTO CONTO dell’impegno effettivo del personale interessato; 
ACCERTATA la copertura finanziaria nel Programma Annuale 2023 (P02-1); 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001764 - 06/06/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/


 

 

 
DISPONE 

 
la liquidazione ed il pagamento del personale impegnato nelle attività formative relative al 
progetto Laboratori territoriali i20a PN come nella tabella di seguito riportata: 
 

Cognome e nome ore  Lordo dipendente   Lordo stato  

COASSIN PAMELA 22 € 770 € 1021,79 

 
Il presente dispositivo viene inviato al DSGA Anna Raffin per gli adempimenti di competenza. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rossella Quatraro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice, dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001764 - 06/06/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO


		2023-06-06T11:06:57+0200
	ROSSELLA QUATRARO




